
UCHWAŁA NR III/16/2014
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 
594, poz.645, poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911 i poz. 1146) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zadania inwestycyjne na rok 2014 stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem  nr 5.

§ 6. Objaśnienia stanowią załącznik Nr 6.

§ 7. Budżet po dokonanych zminach wynosi:

- plan dochodów - 35 059 987 zł, w tym: dochody bieżące - 32 677 673 zł, dochody majątkowe - 2 382 314 zł

- plan wydatków- 39 787 208 zł, w tym: wydatki bieżące - 29 773 258 zł, wydatki majątkowe - 10 013 950 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/16/2014 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30.12.2014 r. Zmiany w planie
 

dochodów.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 91 481,00Transport i łączność 0,00 22 620,00 114 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 44 481,00Drogi publiczne gminne 0,00 22 620,00 67 101,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 36 119,00 0,00 19 820,00 55 939,00

Wpływy z różnych dochodów0970 7 915,00 0,00 2 800,00 10 715,00

700 703 253,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 86 682,00 789 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 538 260,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 83 080,00 621 340,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i
 

użytkowanie wieczyste nieruchomości0470 100 773,00 0,00 3 530,00 104 303,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 139 330,00 0,00 22 270,00 161 600,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 227 231,00 0,00 30 000,00 257 231,00

Wpływy z usług0830 70 926,00 0,00 9 120,00 80 046,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 18 160,00 18 160,00

70095 142 993,00Pozostała działalność 0,00 3 602,00 146 595,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 4

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 325,00 0,00 3 602,00 3 927,00

750 26 419,00Administracja publiczna 0,00 2 156,00 28 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 558,00 0,00 0,00 20 558,00

75023 2 824,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 730,00 4 554,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 124,00 0,00 1 730,00 3 854,00

75095 20 558,00Pozostała działalność 0,00 426,00 20 984,00

20 558,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 20 558,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 426,00 426,00

756 17 817 926,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-5 390,00 22 390,00 17 834 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 4 565 010,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-5 390,00 5 390,00 4 565 010,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od środków transportowych0340 230 100,00 -5 390,00 0,00 224 710,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 22 700,00 0,00 5 390,00 28 090,00

75618 741 619,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 17 000,00 758 619,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu0480 140 000,00 0,00 17 000,00 157 000,00

758 6 418 871,00Różne rozliczenia 0,00 4 590,00 6 423 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 44 506,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 590,00 49 096,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 20 000,00 0,00 4 590,00 24 590,00

801 808 912,00Oświata i wychowanie -3 882,00 20 213,00 825 243,00

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
435 190,00 -3 882,00 20 213,00 451 521,00

80106 3 882,00Inne formy wychowania przedszkolnego -3 882,00 20 213,00 20 213,00

3 882,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-3 882,00 20 213,00 20 213,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 3 882,00 -3 882,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 0,00 0,00 20 213,00 20 213,00

900 1 468 546,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -39 305,00 20 965,00 1 450 206,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90003 0,00Oczyszczanie miast i wsi 0,00 19 652,00 19 652,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 19 652,00 19 652,00

90020 0,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat produktowych 0,00 1 313,00 1 313,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2700 0,00 0,00 1 313,00 1 313,00

90095 204 062,00Pozostała działalność -39 305,00 0,00 164 757,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 39 305,00 -39 305,00 0,00 0,00

921 4 860,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 3 985,00 8 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 4 860,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 985,00 8 845,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 4

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 4 000,00 0,00 3 654,00 7 654,00

Wpływy z usług0830 860,00 0,00 331,00 1 191,00

926 16 889,00Kultura fizyczna 0,00 1 707,00 18 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 019,00 0,00 0,00 12 019,00

92601 4 870,00Obiekty sportowe 0,00 1 707,00 6 577,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 407,00 407,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 870,00 0,00 1 300,00 6 170,00

28 625 269,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
523 529,00 -3 882,00 20 213,00 539 860,00

-48 577,00 185 308,00 28 762 000,00

majątkowe
600 30 000,00Transport i łączność -30 000,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 30 000,00Drogi publiczne gminne -30 000,00 30 000,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin)
6330 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

700 452 474,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 19 180,00 471 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
104 474,00 0,00 0,00 104 474,00

70005 348 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 19 180,00 367 180,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody ze zbycia praw majątkowych0780 0,00 0,00 19 180,00 19 180,00

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 5



Strona 5 z 4

750 139 036,00Administracja publiczna 0,00 700,00 139 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
139 036,00 0,00 0,00 139 036,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 700,00 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 0,00 0,00 700,00 700,00

900 1 428 055,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 42 000,00 1 470 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
923 905,00 0,00 0,00 923 905,00

90001 504 150,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 42 000,00 546 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
6290 115 000,00 0,00 42 000,00 157 000,00

2 320 434,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 167 415,00 0,00 0,00 1 167 415,00

-30 000,00 91 880,00 2 382 314,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

3 915 673,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 915 673,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 861 376,00

1 690 944,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-3 882,00 20 213,00 1 707 275,00

-78 577,00 35 059 987,00277 188,00

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/16/2014 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30.12.2014 r. Zmiany w planie wydatków.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

67 000,00 67 000,00 0,0067 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0067 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 67 000,00

1 003,00

-1 003,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

67 000,00

1 003,00

-1 003,00

67 000,00

1 003,00

-1 003,00

0,00

0,00

0,00

67 000,00

1 003,00

-1 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

67 000,00

Drogi publiczne powiatowe

67 000,00 0,0067 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 003,00

1 003,00

67 000,00 67 000,00

1 003,00

-1 003,00

67 000,00

1 003,00

-1 003,00

0,00

0,00

0,00

67 000,00

1 003,00

-1 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,0028 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 003,00

29 503,00 29 503,00

1 003,00

0,00

29 503,00

1 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 003,00

0,00

29 503,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,0038 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 003,00

0,00

37 497,00 37 497,00

0,00

-1 003,00

37 497,00

0,00

-1 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 003,00

37 497,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 003,00

1 003,00
67 000,00 67 000,00

1 003,00
-1 003,00

67 000,00
1 003,00

-1 003,00

0,00
0,00
0,00

67 000,00
1 003,00

-1 003,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

14 602,00 14 602,00 0,0014 602,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 602,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 102,00

500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

15 102,00

500,00

0,00

15 102,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 102,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

14 602,00

Izby rolnicze

14 602,00 0,0014 602,00 14 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500,00

15 102,00 15 102,00

500,00

0,00

15 102,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 102,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

14 602,00 14 602,00 0,00 14 602,00 0,00 0,0014 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

15 102,00 15 102,00

500,00

0,00

15 102,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

15 102,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 7



 

Strona 2 z 6

600 Transport i łączność

2 862 369,00 1 840 553,00 69 191,001 840 253,00 0,00 0,00 1 021 816,001 021 816,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,001 771 062,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 870 370,00

8 001,00

0,00 0,00

0,00

0,00300,00

0,00

0,00

1 848 554,00

8 001,00

0,00

1 848 254,00

8 001,00

0,00

69 191,00

0,00

0,00

1 779 063,00

8 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 021 816,00

0,00

0,00

1 021 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 844 512,00

Drogi publiczne gminne

886 371,00 69 191,00886 071,00 816 880,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 958 141,00 958 141,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,000,00

8 001,00

1 852 513,00 894 372,00

8 001,00

0,00

894 072,00

8 001,00

0,00

69 191,00

0,00

0,00

824 881,00

8 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

958 141,00

0,00

0,00

958 141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

112 392,00 112 392,00 0,00 112 392,00 0,00 0,00112 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 001,00

120 393,00 120 393,00

8 001,00

0,00

120 393,00

8 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 001,00

0,00

120 393,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 726 230,00 1 102 242,00 608 802,001 090 592,00 0,00 0,00 623 988,00623 988,0011 650,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00481 790,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 749 630,00

23 400,00

0,00 0,00

0,00

0,0011 650,00

0,00

0,00

1 125 642,00

23 400,00

0,00

1 113 992,00

23 400,00

0,00

626 802,00

18 000,00

0,00

487 190,00

5 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

623 988,00

0,00

0,00

623 988,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

425 561,00

Pozostała działalność

276 837,00 2 500,00276 837,00 274 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 724,00 148 724,00 4 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

23 400,00

448 961,00 300 237,00

23 400,00

0,00

300 237,00

23 400,00

0,00

20 500,00

18 000,00

0,00

279 737,00

5 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 724,00

0,00

0,00

148 724,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 000,00

20 500,00 20 500,00

18 000,00

0,00

20 500,00

18 000,00

0,00

20 500,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

119 000,00 119 000,00

5 000,00

0,00

119 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

119 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

9 714,00 9 714,00 0,00 9 714,00 0,00 0,009 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

10 114,00 10 114,00

400,00

0,00

10 114,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

10 114,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 267 549,00 3 096 286,00 2 274 294,002 935 897,00 0,00 0,00 171 263,00171 263,00131 500,00 28 889,00 0,00 163 573,00 0,00661 603,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 391 235,00

125 186,00

-1 500,00 0,00

0,00

28 889,00146 500,00

15 000,00

0,00

3 219 972,00

125 186,00

-1 500,00

3 044 583,00

110 186,00

-1 500,00

2 349 294,00

75 000,00

0,00

695 289,00

35 186,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

171 263,00

0,00

0,00

171 263,00

0,00

0,00

163 573,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

133 234,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

133 234,00 234,008 234,00 8 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

140 000,00

15 000,00

0,00-1 500,00

16 500,00

148 234,00 148 234,00

16 500,00

-1 500,00

8 234,00

1 500,00

-1 500,00

234,00

0,00

0,00

8 000,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

140 000,00 140 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

140 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

4 500,00 4 500,00

1 500,00

0,00

4 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 107,00 3 107,00 0,00 3 107,00 0,00 0,003 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

1 607,00 1 607,00

0,00

-1 500,00

1 607,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

1 607,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 824 751,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 817 061,00 2 269 858,002 810 561,00 540 703,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 7 690,00 7 690,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,000,00

107 686,00

2 932 437,00 2 924 747,00

107 686,00

0,00

2 918 247,00

107 686,00

0,00

2 344 858,00

75 000,00

0,00

573 389,00

32 686,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 690,00

0,00

0,00

7 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 805 110,00 1 805 110,00 1 805 110,00 0,00 0,00 0,001 805 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 000,00

1 875 110,00 1 875 110,00

70 000,00

0,00

1 875 110,00

70 000,00

0,00

1 875 110,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 8



 

Strona 3 z 6

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

305 244,00 305 244,00 305 244,00 0,00 0,00 0,00305 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

310 244,00 310 244,00

5 000,00

0,00

310 244,00

5 000,00

0,00

310 244,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,0052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

64 000,00 64 000,00

12 000,00

0,00

64 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

64 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

157 230,00 157 230,00 0,00 157 230,00 0,00 0,00157 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

167 230,00 167 230,00

10 000,00

0,00

167 230,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

167 230,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

200 265,00 200 265,00 0,00 200 265,00 0,00 0,00200 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

210 265,00 210 265,00

10 000,00

0,00

210 265,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

210 265,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

3 402,00 3 402,00 0,00 3 402,00 0,00 0,003 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

3 902,00 3 902,00

500,00

0,00

3 902,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

3 902,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

42 025,00 42 025,00 0,00 42 025,00 0,00 0,0042 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

186,00

42 211,00 42 211,00

186,00

0,00

42 211,00

186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186,00

0,00

42 211,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

53 200,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

53 200,00 1 500,0053 200,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

54 200,00 54 200,00

1 000,00

0,00

54 200,00

1 000,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

52 700,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 235,00 29 235,00 0,00 29 235,00 0,00 0,0029 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

30 235,00 30 235,00

1 000,00

0,00

30 235,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

30 235,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

564 447,00 394 358,00 163 281,00355 622,00 0,00 0,00 170 089,00170 089,0038 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00192 341,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 591 929,00

27 482,00

0,00 0,00

0,00

0,0038 736,00

0,00

0,00

421 840,00

27 482,00

0,00

383 104,00

27 482,00

0,00

167 081,00

3 800,00

0,00

216 023,00

23 682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 089,00

0,00

0,00

170 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

550 735,00

Ochotnicze straże pożarne

380 646,00 163 281,00341 910,00 178 629,00 0,00 38 736,00 0,00 0,00 0,00 170 089,00 170 089,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 736,00

0,00

0,000,00

27 482,00

578 217,00 408 128,00

27 482,00

0,00

369 392,00

27 482,00

0,00

167 081,00

3 800,00

0,00

202 311,00

23 682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 089,00

0,00

0,00

170 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,0025 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 800,00

29 700,00 29 700,00

3 800,00

0,00

29 700,00

3 800,00

0,00

29 700,00

3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

83 186,00 83 186,00 0,00 83 186,00 0,00 0,0083 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 182,00

91 368,00 91 368,00

8 182,00

0,00

91 368,00

8 182,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 182,00

0,00

91 368,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

32 126,00 32 126,00 0,00 32 126,00 0,00 0,0032 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

41 126,00 41 126,00

9 000,00

0,00

41 126,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

41 126,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,0012 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

12 600,00 12 600,00

500,00

0,00

12 600,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

12 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,0018 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

21 800,00 21 800,00

3 000,00

0,00

21 800,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

21 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 9



 

Strona 4 z 6

4430 Różne opłaty i składki

24 541,00 24 541,00 0,00 24 541,00 0,00 0,0024 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

27 541,00 27 541,00

3 000,00

0,00

27 541,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

27 541,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

84 297,00 84 297,00 0,0084 297,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 297,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 295,00

0,00

-69 002,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

15 295,00

0,00

-69 002,00

15 295,00

0,00

-69 002,00

0,00

0,00

0,00

15 295,00

0,00

-69 002,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

84 297,00

Rezerwy ogólne i celowe

84 297,00 0,0084 297,00 84 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-69 002,00

0,00

15 295,00 15 295,00

0,00

-69 002,00

15 295,00

0,00

-69 002,00

0,00

0,00

0,00

15 295,00

0,00

-69 002,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

84 297,00 84 297,00 0,00 84 297,00 0,00 0,0084 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-69 002,00

0,00

15 295,00 15 295,00

0,00

-69 002,00

15 295,00

0,00

-69 002,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-69 002,00

15 295,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

13 272 997,00 13 043 353,00 9 182 619,0012 120 750,00 0,00 0,00 229 644,00229 644,00196 899,00 725 704,00 0,00 0,00 0,002 938 131,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 305 152,00

55 000,00

-22 845,00 0,00

0,00

725 704,00196 899,00

0,00

0,00

13 087 093,00

55 000,00

-11 260,00

12 164 490,00

55 000,00

-11 260,00

9 225 819,00

50 000,00

-6 800,00

2 938 671,00

5 000,00

-4 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

218 059,00

0,00

-11 585,00

218 059,00

0,00

-11 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 030 067,00

Szkoły podstawowe

4 800 423,00 3 952 551,004 678 247,00 725 696,00 0,00 122 176,00 0,00 0,00 0,00 229 644,00 229 644,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

122 176,00

0,00

0,00-12 385,00

30 000,00

5 047 682,00 4 829 623,00

30 000,00

-800,00

4 707 447,00

30 000,00

-800,00

3 981 751,00

30 000,00

-800,00

725 696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

218 059,00

0,00

-11 585,00

218 059,00

0,00

-11 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 078 328,00 3 078 328,00 3 078 328,00 0,00 0,00 0,003 078 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

3 108 328,00 3 108 328,00

30 000,00

0,00

3 108 328,00

30 000,00

0,00

3 108 328,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

14 870,00 14 870,00 14 870,00 0,00 0,00 0,0014 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

14 070,00 14 070,00

0,00

-800,00

14 070,00

0,00

-800,00

14 070,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

229 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 229 644,00 229 644,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 585,00

0,00

218 059,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

218 059,00

0,00

-11 585,00

218 059,00

0,00

-11 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 952 380,00

Przedszkola

2 952 380,00 1 821 083,002 895 730,00 1 074 647,00 0,00 56 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

56 650,00

0,00

0,000,00

25 000,00

2 977 380,00 2 977 380,00

25 000,00

0,00

2 920 730,00

25 000,00

0,00

1 841 083,00

20 000,00

0,00

1 079 647,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 400 028,00 1 400 028,00 1 400 028,00 0,00 0,00 0,001 400 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

1 420 028,00 1 420 028,00

20 000,00

0,00

1 420 028,00

20 000,00

0,00

1 420 028,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

843 000,00 843 000,00 0,00 843 000,00 0,00 0,00843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

848 000,00 848 000,00

5 000,00

0,00

848 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

848 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 013 544,00

Gimnazja

3 013 544,00 2 462 726,003 008 070,00 545 344,00 0,00 5 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 474,00

0,00

0,00-6 000,00

0,00

3 007 544,00 3 007 544,00

0,00

-6 000,00

3 002 070,00

0,00

-6 000,00

2 456 726,00

0,00

-6 000,00

545 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 921 926,00 1 921 926,00 1 921 926,00 0,00 0,00 0,001 921 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

1 915 926,00 1 915 926,00

0,00

-6 000,00

1 915 926,00

0,00

-6 000,00

1 915 926,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

558 116,00

Dowożenie uczniów do szkół

558 116,00 90 892,00557 451,00 466 559,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

665,00

0,00

0,00-4 460,00

0,00

553 656,00 553 656,00

0,00

-4 460,00

552 991,00

0,00

-4 460,00

90 892,00

0,00

0,00

462 099,00

0,00

-4 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 10



 

Strona 5 z 6

4300 Zakup usług pozostałych

362 965,00 362 965,00 0,00 362 965,00 0,00 0,00362 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 460,00

0,00

358 505,00 358 505,00

0,00

-4 460,00

358 505,00

0,00

-4 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 460,00

358 505,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

157 600,00 145 756,00 91 391,00145 606,00 0,00 0,00 11 844,0011 844,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,0054 215,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 174 600,00

17 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00150,00

0,00

0,00

162 756,00

17 000,00

0,00

162 606,00

17 000,00

0,00

102 391,00

11 000,00

0,00

60 215,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 844,00

0,00

0,00

11 844,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

125 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

113 156,00 72 091,00113 006,00 40 915,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 11 844,00 11 844,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

0,000,00

17 000,00

142 000,00 130 156,00

17 000,00

0,00

130 006,00

17 000,00

0,00

83 091,00

11 000,00

0,00

46 915,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 844,00

0,00

0,00

11 844,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

28 382,00 28 382,00 28 382,00 0,00 0,00 0,0028 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

39 382,00 39 382,00

11 000,00

0,00

39 382,00

11 000,00

0,00

39 382,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 620,00 10 620,00 0,00 10 620,00 0,00 0,0010 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

13 620,00 13 620,00

3 000,00

0,00

13 620,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

13 620,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 540,00 25 540,00 0,00 25 540,00 0,00 0,0025 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

28 540,00 28 540,00

3 000,00

0,00

28 540,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

28 540,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

587 093,00 587 093,00 364 826,00384 122,00 4 500,00 0,00 0,000,00198 471,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 296,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 597 553,00

10 460,00

0,00 0,00

0,00

0,00202 931,00

4 460,00

0,00

597 553,00

10 460,00

0,00

390 122,00

6 000,00

0,00

370 826,00

6 000,00

0,00

19 296,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

390 082,00

Świetlice szkolne

390 082,00 364 826,00384 122,00 19 296,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 960,00

0,00

0,000,00

6 000,00

396 082,00 396 082,00

6 000,00

0,00

390 122,00

6 000,00

0,00

370 826,00

6 000,00

0,00

19 296,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

288 258,00 288 258,00 288 258,00 0,00 0,00 0,00288 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

294 258,00 294 258,00

6 000,00

0,00

294 258,00

6 000,00

0,00

294 258,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

192 511,00

Pomoc materialna dla uczniów

192 511,00 0,000,00 0,00 0,00 192 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

196 971,00

4 460,00

0,000,00

4 460,00

196 971,00 196 971,00

4 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

171 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00171 835,00 171 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 460,00

176 295,00 176 295,00

4 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

176 295,00

4 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

9 267 973,00 1 550 907,00 86 025,001 450 023,00 0,00 0,00 7 717 066,007 717 066,00400,00 100 484,00 0,00 6 774 984,00 0,001 363 998,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 264 154,00

8 330,00

-12 149,00 0,00

0,00

100 484,00400,00

0,00

0,00

1 538 758,00

0,00

-12 149,00

1 437 874,00

0,00

-12 149,00

86 025,00

0,00

0,00

1 351 849,00

0,00

-12 149,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 725 396,00

8 330,00

0,00

7 725 396,00

8 330,00

0,00

6 774 984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

909 248,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

13 820,00 0,0013 820,00 13 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 428,00 895 428,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 330,00

917 578,00 13 820,00

0,00

0,00

13 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

903 758,00

8 330,00

0,00

903 758,00

8 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

895 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 895 428,00 895 428,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 330,00

903 758,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

903 758,00

8 330,00

0,00

903 758,00

8 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

596 738,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

560 084,00 0,00560 084,00 560 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 654,00 36 654,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 149,00

0,00

584 589,00 547 935,00

0,00

-12 149,00

547 935,00

0,00

-12 149,00

0,00

0,00

0,00

547 935,00

0,00

-12 149,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 654,00

0,00

0,00

36 654,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 11



 

Strona 6 z 6

4260 Zakup energii

514 000,00 514 000,00 0,00 514 000,00 0,00 0,00514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 149,00

0,00

501 851,00 501 851,00

0,00

-12 149,00

501 851,00

0,00

-12 149,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 149,00

501 851,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

914 257,00 872 150,00 4 352,00100 200,00 770 950,00 0,00 42 107,0042 107,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0095 848,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 922 075,00

11 818,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

883 968,00

11 818,00

0,00

105 018,00

4 818,00

0,00

4 352,00

0,00

0,00

100 666,00

4 818,00

0,00

777 950,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 107,00

0,00

-4 000,00

38 107,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92114

627 231,00

Pozostałe instytucje kultury

585 124,00 0,00824,00 824,00 584 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 107,00 42 107,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

8 818,00

632 049,00 593 942,00

8 818,00

0,00

2 642,00

1 818,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 642,00

1 818,00

0,00

591 300,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 107,00

0,00

-4 000,00

38 107,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

584 300,00 0,00 0,00 0,00 584 300,00 0,00584 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

591 300,00 591 300,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 591 300,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

824,00 824,00 0,00 824,00 0,00 0,00824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 818,00

2 642,00 2 642,00

1 818,00

0,00

2 642,00

1 818,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 818,00

0,00

2 642,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

12 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 755,00 12 755,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

8 755,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 755,00

0,00

-4 000,00

8 755,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

90 376,00

Pozostała działalność

90 376,00 4 352,0089 376,00 85 024,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

3 000,00

93 376,00 93 376,00

3 000,00

0,00

92 376,00

3 000,00

0,00

4 352,00

0,00

0,00

88 024,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 924,00 28 924,00 0,00 28 924,00 0,00 0,0028 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

30 924,00 30 924,00

2 000,00

0,00

30 924,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

30 924,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

56 100,00 56 100,00 0,00 56 100,00 0,00 0,0056 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

57 100,00 57 100,00

1 000,00

0,00

57 100,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

57 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

237 898,00 223 549,00 59 236,00201 521,00 0,00 0,00 14 349,0014 349,004 230,00 17 798,00 0,00 0,00 0,00142 285,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 258 828,00

20 930,00

0,00 0,00

0,00

17 798,004 230,00

0,00

0,00

244 479,00

20 930,00

0,00

222 451,00

20 930,00

0,00

59 236,00

0,00

0,00

163 215,00

20 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 349,00

0,00

0,00

14 349,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

200 450,00

Obiekty sportowe

186 101,00 58 106,00184 871,00 126 765,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 14 349,00 14 349,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 230,00

0,00

0,000,00

20 930,00

221 380,00 207 031,00

20 930,00

0,00

205 801,00

20 930,00

0,00

58 106,00

0,00

0,00

147 695,00

20 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 349,00

0,00

0,00

14 349,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 484,00 15 484,00 0,00 15 484,00 0,00 0,0015 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

30 484,00 30 484,00

15 000,00

0,00

30 484,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

30 484,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 827,00 42 827,00 0,00 42 827,00 0,00 0,0042 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 930,00

48 757,00 48 757,00

5 930,00

0,00

48 757,00

5 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 930,00

0,00

48 757,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

35 605 924,00 25 584 719,00 21 724 085,00 13 314 718,00 8 409 367,00 805 450,00 1 681 622,00 10 021 205,0010 021 205,00419 400,000,00954 162,00 6 961 596,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 954 162,00
0,00
0,00

1 701 082,00
19 460,00

0,00-109 496,00
308 107,00

35 804 535,00 25 790 585,00
299 777,00
-93 911,00

21 903 491,00
273 317,00
-93 911,00

13 471 718,00
163 800,00

-6 800,00

8 431 773,00
109 517,00
-87 111,00

812 450,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

419 400,00
0,00
0,00

10 013 950,00
8 330,00

-15 585,00

10 013 950,00
8 330,00

-15 585,00

6 961 596,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 12



 

Strona 7 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

3 915 673,00 3 915 673,00 569 255,00 297 028,00 272 227,00 0,00 3 346 418,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 346 418,00
0,00
0,000,00

0,00
3 915 673,00 3 915 673,00

0,00
0,00

569 255,00
0,00
0,00

297 028,00
0,00
0,00

272 227,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/16/2014

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Zadania inwestycyjne w 2014 r.

w zł

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe
rok 

budżetowy 
2014 (8+9+1

0+11)
dochody 

własne jst

Kredyty,
pożyczki, 
obligacje

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł1

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Ogrodnikach 174 100 5 696 5 696

A.
B.
C.

2 600 60016 6050 Projekt drogi gminnej w Ruszczanach 4 601 4 601 4 601

A.
B.
C.

3
600 60016

6050 Utwardzenie drogi w Złotorii 19 266 19 266 19 266

A.
B.
C.

4
600 60016

6050 Parking miejski przy ul. Dominikańskiej 51 000 36 000 36 000

A.
B.
C.

5
600 60016

6050 Przebudowa drogi gminnej w Żółtkach 738 764 738 764 738 764

A.
B.
C.

6
600 60016

6050 Kanał deszczowy wzdłuż drogi w obrębie 
wsi Porosły 20 000 20 000 20 000

A.
B.
C.

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 1



7
600 60016

6050 Kanał deszczowy w obrębie Alei 
Niepodległości 33 215 33 215 33 215

A.
B.
C.

8
600 60016

6050 Budowa chodnika na odcinku miedzy ul. 
Lipową i Akacjową w Choroszczy 9 456 9 456 9 456

A.
B.
C.

9
600 60016

6050 Remont drogi gminnej w miejscowości 
Ruszczany 91 143 91 143 61 143

A.30 000
B.
C.

10 700 70005 6050 Wykup gruntów 475 264 475 264 475 264

A.
B.
C.

11 700 70095 6050 Modernizacja budynku przy ul. 
Sienkiewicza 29 w Choroszczy 265 000 129 416 129 416

A.
B.
C.

12 700 70095 6059 Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie SGGN 1 060 000 4 000 4 000

A.
B.
C.

13 700 70095 6050 Modernizacja świetlicy w Łyskach 40 513 8 513 8 513

14 700 70095 6050 Termomodernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w Konowałach 13 957 6 795 6 795

A.
B.
C.

15 750 75023 6050 Instalacja cwu w budynku urzędu 7 690 7 690 7 690

A.
B.
C.

16 750 75095 6057 
6059

Wdrażanie elektronicznych udług dla 
ludności województwa podlaskiego 163 573 163 573 24 536

A.
B.
C. 139 037

16 754 75412 6050 Garaż  OSP w Pańkach – dokumentacja 6 000 6 000 6 000

A.
B.
C.

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 2



18 754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w Klepaczach 146 347 146 347 56 347

A.
B.
C.90 000

19 754 75412 6060 Zakup wyposażenia do OSP 17 742 17 742 17 742

A.
B.
C.

20 801
80101

6050 Plac zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Choroszczy 217 259 217 259 103 067

A.114 192
B.
C.

21 801
80101

6050 Przyłącze cw do Szkoły Podstawowej 
w Złotorii 8 300 800 800

A.
B.
C.

22 851 85154 6060 Zakup wyposażenia do świetlic 
socjoterapeutycznych 11 844 11 844 11 844

A.
B.
C.

22 900 90001 6050 Kanalizacja w osiedlu Wichrowe Wzgórza 
w Choroszczy 561 828 561 828 561 828

A.
B.
C.

23 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Kościuszki w Choroszczy 153 400 153 400 153 400

A.
B.
C.

24 900 90001 6050 Budowa kanalizacji w ul. Piaskowej 
i Glinianej w Klepaczach 188 530 188 530 188 530

A.
B.
C.

25 900 90002 6060 Zakup wyposażenia 10 000 10 000 10 000

A.
B.
C.

26
900 90005 6057 

6059

Odnawialna energia słoneczna sposobem 
na poprawę czystości powietrza na terenie 
gminy Choroszcz

6 888 606 6 774 984 2 291 427

A.
B.
C. 4 483 557

27 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 36 654 36 654 36 654

A.
B.
C.

28 921 92114 6050 Ogrodzenie placu zabaw w Kościukach 6 150 6 150 6 150
A.
B.
C.

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 3



29 921 92114 6050 Wiata w Dzikich 9 473 9 473 9 473

A.
B.
C.

30 921 92114 6050 Ogrodzenie działki w Czaplinie 6 794 6 794 6 794

A.
B.
C.

31 921 92114 6050 Zagospodarowanie placu wiejskiego 
w Ruszczanach 6 935 6 935 6 935

33 921 92114 6060 Wiata w Zaczerlanach 8 755 8 755 8 755

A.
B.
C.

34 926 92601 6050 Boisko w Porosłach 14 349 14 349 14 349

A.
B.
C.

Ogółem 11 527 708 9 931 236 5 074 450 234 192 4 622 594 x

1 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/16/2014

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach i wydatków nimi finansowanych jednostek 
budżetowych na 2014 r.

Dochody Wydatki

Lp Wyszczególnienie

Środki 
obrotowe 

na 
początek 

roku

§ 
dochodow

y
Kwota

§ 
wydat
kowy

Kwota

Środki 
obrotowe 
na koniec 

roku

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Szkoły 

podstawowe (dz. 
801 rozdz. 80101)

0,00 - 56 100

§ 2400

56 100

111

0,00

- § 0690 600 § 4110 0 -
- § 0750 24 000 § 4120 0 -
- § 0920 600 § 4170 0 -
- § 0960 7 500 § 4210 27 150 -
- § 0970 23 400 § 4240 18 250 -

§ 4260 500 -
§ 4270 500 -
§ 4300 9 589 -

2 Przedszkole 
Samorządowe 
(dz. 801 rozdz. 
80104)

0,00 248 500 248 500

§ 0690 241 000
§ 2400
§ 4210

8
85 500

-

§ 0750 4 000 § 4240 10 000 -
§ 0920 500 § 4260 50 000 -
§ 0970 3 000 § 4270 50 000 -

§ 4300 46 992 -
§ 4350 1 000 -
§ 4370 1 000 -
§ 4410 1 000 -
§ 4430 2 000 -
§ 4700 1 000 -

3 Zespół Szkół (dz. 
801 rozdz. 80110)

0,00 - 51 280 -

§2400

51 280

2

0,00

- § 0690 80 § 4210 25 510 -
- § 0750 45 500 § 4240 8 000 -
- § 0920 200 § 4270 12 870 -
- § 0960 5 500 § 4300 4 898 -

§ 6050 0 -
4 Przedszkole 

Samorządowe 
(dz. 801 rozdz. 

0,00 - 251 000 - 251 000 0,00

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 1



80148)
- § 0830 250 000 § 4210 1 000 -
- § 0920 1 000 § 4220 250 000 -

OGÓŁEM 0,00 - 590 370 - 590 370 0,00

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/16/2014

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 30 grudnia 2014 r.

PLANOWANE DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY W 2014 R.

Dotacje
Jednostki sektora finansów publicznych Jednostki spoza sektora finansów publicznychL.p. Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa Przedm. Nazwa zadania 
lub podmiot Celowa Podmi. Przedm.

1. Powiat Białostocki 63 675 Usługi 
opiekuńcze

30 000

2 Miejsko-Gminne 
Centrum Kultury 
w Choroszczy

777 950 SGGN 19 039

3 Miasto Białystok 4 500
4
5
6
7

Suma 888 164 68 175 777 950 49 039

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/16/2014

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 30 grudnia 2014 r.

OBJAŚNIENIA

Dokonuje się następujących zmian w planie:.

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów:

1) Zmniejsza się plan dochodów o 25 043 zł:

- podatek od środków transportowych – 5 390 zł

- refundacja wywozu azbestu – 19 653 zł

2) Zwiększa się plan dochodów o 223 654 zł:

- opłaty za zajęcie pasa drogowego – 19 820 zł

- za wycięcie drzew – 2 800 zł

- użytkowanie wieczyste – 3 530 zł

- opłaty adiacenckie – 22 270 zł

- wpływy czynszu – 30 000 zł

- opłata za ustanowienie służebności – 19 180 zł

- usługi w gospodarce mieszkaniowej – 9 120 zł

- odsetki od nieterminowych wpłat czynszu – 18 160 zł

- dzierżawa – 3 602 zł

- sprzedaż samochodu – 700 zł

- refundacja prac interwencyjnych – 1 730 zł

- refundacja poniesionych kosztów w administracji – 426 zł

- odsetki od podatków – 5 390 zł

- zezwolenia na sprzedaż alkoholu – 17 000 zł

- odsetki od lokat – 4 590 zł

- refundacja projektu Lepiej w grupie niż w chałupie – 16 331 zł

- wpłaty na kanalizacje – 42 000 zł

- opłata produktowa – 1 313 zł

- wynajmy świetlic – 3 985 zł

- wpłaty za orlik – 1 707 zł

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków:

1) Zmniejsza się plan wydatków o 39 794 zł:

- budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Choroszczy – 12 385 zł

- f. sołecki Żółtek – ogrodzenie – 4 000 zł

- oświetlenie uliczne – 12 149 zł

- Gimnazjum – 6 000 zł

- ZOSz – 4 460 zł

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 1



- wydatki oświaty w Urzędzie – 800 zł

2) Zwiększa się plan wydatków o 238 405 zł:

- izby rolnicze – 500 zł

- drogi – 8 001 zł

- gospodarkę mieszkaniową – 628 zł

- rada miejska – 15 000 zł

- administracja – 107 686 zł

- promocja – 1 000 zł

- oświata  - 55 000 zł, w tym: Sp Choroszcz- 20 000 zł, SP Kruszewo – 10 000 zł, przedszkola spoza gminy – 
5 000 zł

- f. sołecki Żółtek – 75412§ 4210 – 2 182 zł, 92114 § 4210 – ogrodzenie – 1 818 zł

- przeciwdziałanie alkoholizmowi – 17 000 zł

- świetlice szkolne – 6 000 zł- ZSz

- stypendia socjalne – 4 460 zł

- budowa kanalizacji w ul. Piaskowej i Glinianej w Klepaczach – 8 330 zł

- dotacja dla MGCK – 7 000 zł

- kultura – 3000 zł

- przyłącze cw do SP w Złotorii – 800 zł

3. Ponadto dokonuje się następujących zmian:

1) zmienia się klasyfikację otrzymanej dotacji na drogę w Ruszczanach

4. Zlikwidowaną rezerwę na zarządzanie kryzysowe, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Finansów, 
Infrastruktury i Rolnictwa w Choroszczy w kwocie 69 002 zł przeznacza się na:

- OSP – 25 300 zł

- sport – 20 930 zł

- gospodarkę mieszkaniową – 22 772 zł

Id: B998CED9-C1CE-4C59-B18E-B761CA21CF26. Podpisany Strona 2




